

Kissinger Arap halklarını silahlı saldırıyla tehdit ediyor



Arimendi özgürlüğüne kavuştu Dayanışmanın yeni zaferi

Uluslararası dayanışma yeni bir zafer ulaştı. Geçen senenin mayıs ayında buyana Bordaberre rejiminin yasaları çiğnenerek hapiste tuttuğu Uruguay Komünist Partisi Merkez Komitesi birinci Sekreteri Rodney Arigüendi serbest bırakıldı. Kim Komünist Partilerinin, İlerici Örgütlerin süregelen protestoları, Uruguay emekçilerinin yığın halinde kataldikleri protesto eylemleri, Arimendi'nin bir rivyetine kavuşmasını sağladı. Hapisten çıkarılan Arimendi'yi Uruguay terk etmesi şart koşuldu. Şu anda Moe Bovada bulunan Arimendi, Sovyetler Birliği Komünist Partisine, Sosyalist İlerilere ve tüm İlerici güçlere kepen dişine gösterdikleri dayanışma için teşekkür etti.

Daha 15 yaşından itibaren 1929 yılında bir sendikadan kurulmuş için mücadele veren Arimendi, 1941 senesinde Uruguay Komünist Partisine girmiş 1955 yılında Merkez Komitesi birinci Sekreteri olmuştur. Arimendi Vardığı mücadeleyi boyunca bir keresinde 6 yıl olmak üzere 5 defa zindana atılmış fakat bundan yılmayarak devrimci çalışmalarına devam etmiş, Latin Amerikasında en büyük işçi liderlerinden biri olarak tanınmıştır.

DIKKAT!!!
Değerli Okuyucumuz! Posta hesabınıza abone veya yarıdan için para yollarsanız, lütfen aşağıdaki yer olarak kurtuluş değil, TÜRKİSÖCİLERİN SOYALİSTLERİNİN MEKTEBİ yazınız. Numaramız enkindi gibii: POSTCHECK AMT BERLIN W51 233 308-109

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) dışişleri bakanı Kissinger "News We ek" dergisine verdiği mülakatta "Arap ülkelerinin petrol politikasını en iyi şekilde temsil eden ABD'nin bir petrol harbi neşere mal olacak bir demiyecik, askeri müdahalede bulunacaktır." dedi, açıklama ertesi gün Başkan Ford tarafından da doğru landı.

Amerikan sıkışık, çıkarılmamış ve rekiztirare Arap ülkelerine saldırı, ancak, gelişindeki tutumu emperyalizmin saldırılarına Arap halklarına ve dünya kamu oyuna bir daha göze terdi, şiddetli protestolarla karşılandı. Sovyetler Birliği Komünist Partisinin merkez yayın organı Pravda bu konuda şunları belirtiyor:

"Petrol üreten ülkelerle en büyük emperyalist tekeliler arasındaki güç ilişkisinin artması yakın gelecekte gerilimi tehlikeli ölçüde keskinleştirecektir... Son yakın doğu harbi emperyalistlerin yakın doğu krizinde başlıca gözde hayallerini gerçekleştirilmesini ifade ortaya çıkarttı. Krizinde adına "adam adam ilerleme" dedikleri "kapalı kapılar ardında diplomasiyle" buşunleşmelerinde de sonuç vermedi. Hiçkin bunlar, kısmi gözünler ileri sürüp, krizden temel sorunların gerçek çözümlenmesini mümkün olduğu kadar geoktirme amaçlımı güdüyordu.

Sovyetler Birliği Filistin arap halkının ve tüm Arap halklarının yakın doğuda adaletli sızirekli bir barış için verdikleri savaşlarını her bakımdan destekliyecektir. Bu, Sovyetler Birliğinin dün de, bugün de değişmeyen politikasıdır."

Kissinger konuşmasında, amaçlı ik tisedi çıkardıkları olduğunu gizlemeye ortaya koyuyor. Şöyle diyor: "Şu anda Sudi Arabistan ve İran gibi ülkelere"

KISA HABERLER

GÜNEY AFRIKA: Güney Afrika'da emperyalistlerin Lesotho'den Güney Afrika'ya palayama günderilme madencileri, melekotellerine günderdikleri paraların % 60'unu Lesotho hükümeti tarafından bankalarda dondurulmasına karşı greve giriştiler. Grev diğer madencilere de destek görüldü. Polis grev yapan 12 bin madenciye karşı gözyağartıcı bomba ve sızirelerle saldırdı. Diğer madencilere grevi desteklediler.

İSPANYA: İspanyanın Bilbao, Barcelona, Navarra, şehirlerinde işyeri güvenliği ve yeni sosyal haklar talep eden binlerce İspanyol emekçileri politik mahkumların serbest bırakılması, ve polis terörüne karşı grev yaptılar. Grevdeki işçilerin üzerine vahşice saldırılan polis yok sayıda emekçileri yaraladı.

ÇİN HALK CUMHURİYETİ: Geçtiğimiz ay yanda Çin demiryolu işçilerinin Hu nan, Yiangsi, Yianeu, Siçuan, Hubei bölgelerinde grev yaptıkları, Çin yöneticilerinin grev yapan işçilere karşı terör uyguladığı Hint basamı tarafından açıklandı. Mao'cu idarecilerin bu basamı Hindistanda işçileri bag kent Yeni Delhi'de Çin ölçili ömün de protesto ettiler.

ANGOLA: Angola'daki MPLA, FNLA, UNI TAÇ, kurtuluş hareketi örgütleri idir recileri Kenya başşehri Mombasa'da bir araya gelerek Angola'nın bağımsızlığına görüşü üzerinde anlaştilar. Melekotelin kuzeyinde bulunan Kabinda bölgesi Angola emari iğesinde onun ayrılmaz parçası olduğu görüşü ne vardılar. Kurulacak geçici hükümete her örgüt işçiler temsilci vericek.

SİLİ: Elektrik malzemesi üretiminde çalışan işçiler giderek artan hayat pahalılığına karşı daha iyi çalışma şartları için faşist teröre rağmen greve giderek direnişge geçtiler.

İTALYA: İtalya'da basam işçileri radyo, televizyon hazırlatıcıları 24 saat devan eden grev yaptılar. Basamı radyonun, televizyonun tekelinin idareesine verilmesini karşı protesto ettiler. Radyo ve Televizyonda demokrasit haklarını genişletilmesini, ücretlerin yükseltilmesini, çalışma ve hayat şartlarının düzeltilmesini talep ettiler.

HABESİSTAN: Yeni yılın ilk gününde Sündeş konulan yeni bir kanunla Ha besistanda bütün bankalar ve işçilere şirketleri devletleştirildi. Bugüne kadar hissedarlarla dağıtılan karları şimdi devlet kasasına toplam işçilerin gelişmesi için gerekli yatırımlarda kullanılacak.

re politik baskılara girişerek petrol fiyatlarını etkilemenin tam zamanıdır!"

ABD, kendi ülkesinin, kendi halkının petrol ihtiyacının yüzde 90'ını kendi iş kaynaklarından karılamaktadır. Arap ülkelerinden ithal ettiği petrol son derece azdır. O halde ne den Arapların petrol politikasıyla bu kadar yakından ilgilenebiliriz ?

Gerçi Arap ülkelerinin petrol politikasını ABD halkının çıkarlarına zarar vermemektedir. Ama Amerika'daki dev emperyalist petrol şirketleri yalnızca amerikan iş pazarlarına değil bütün kapitalist dünyanın pazarlarına bugüne kadar tek başına kontrol altında tutmaktadırlar. Kapitalist dünyanın tüm petrol piyasası 7 petrol tekelinin, EXON, Gulf, Standard, Texaco Mobil, Shell, BP, elindeydi. Bunlardan 5'i ABD şirketleridir. Bunlar bugüne kadar hem petrol üretken ülkelerle, hem de petrolü kullanan kapitalist ülkelerle hem petrolün benzinin, mazotun fiyatını istedikleri gibi dikte ederler, aradıkları büyük farklardan milyarder varurlardır. Arap ülkeleri OPEC organizasyonu etrafında birleşerek emperyalist tekelilerin fiyat diktaetmasına karşı çıktılar. Petrolün fiyatını belirleyen güçlerin çıkarlarına uyar şekilde kontrol altına aldılar. Bunun karşılığında petrol tekelileri kârlarının üçte birini emperyalist petrol şirketlerine için her yala bavurdular. OPEC ülkelerine diplomatik baskılar yaptılar: ABD, OPEC ülkesine bir nota vererek "petrol politikalarını tekrar gözden geçirmelerini" istedi. Yakın Doğu krizinde Amerikan petrol tekelilerinin isteklerine boyun eğmediği için CIA emriyle Makariosa karşı Sampson darbesi yapıldı; daha sonra Türk ordusu alet edilerek de da kıyısı bölündü. Gene bu nedendenle ABD İsrail'in Filistin ve diğer Arap ülkelerine karşı saldırılarını açıkça desteklemektedir.

Fakat bütün bu cabalar boşunadır. Emperyalizmin silahlı saldırılarıyla istediğini yaptırıyor. Günler geçmiştir. Sosyalist devletler sisteminin varlığı, onun iktisadi, politik, askeri her bakımdan gelişmesini, dünya işçilerinin, antiemperyalist güçlerinin savaş karşılarında emperyalizmi adım adım geriletilmektedir.



İSRAİLİN VAHŞETİ

İsrail'in son dört hafta içinde Güney Lübnan bölgesine 432 silahlı saldırıda bulunduğu Lübnan hükümetince açıklanmıştır. Sınır bölgesindeki köy ve kasabalara yapılan son baskınlarda İsrail askerleri iki kişi çocuk olmak üzere 4 kişiyi öldürmüşler, 6 kişiyi de İsrail'e kaçırmışlardır. Bunun yanında İsraili askerler birçok evi havaya uçurmuşlar, kuruma faaliyetlerini zorlaştırmak için yolları

mayınlamışlardır. Saldırıların birçoğu uçaklarla yapılmış, hiç bir askeri hedef teğkil etmeyen sivillere karşı olduğu mahalleler bombalanmıştır.

Lübnan'ın Birleşmiş Milletler Bölge Komisyonunun verdiği notayla İsrail'in çağıştırdığı saldırıların protesto edilmiş, sulhuşu yoldan bir anlaşmamış İsrail'in tutumuna sabote edildiği bildirilmiştir.

Kissinger Şili faşistlerinin destekçisi

Şili faşizminin kanlı terörünü, katliamlarını durdurmak, haksız yere zindanlara atılmış işçi yurtsverlerini kurtarmak için bütün dünya direniyor! Ama ABD emperyalizmi, tekelilerin entrikaları ve CIA'nın onun yardımıyla teşviki altında faşist rejimin itibarını yükseltmek için dışişleri bakanı Kissingeri Şili'ye resmi ziyarette yolluyor. Kissinger'in ziyaretinden umulan "prestij" - "ringesi"nin Uluslararası Antifaşist dayanışmanın etkisini yok edebileceğini sanıyorlar.

ABD'nin umduğunu bulamayacağı ancak bir hakikat. Şili'de yurtsverleri için ağır teröre rağmen antifaşist mücadeleleri geliştiriyorlar. Ülkenin her köşesinde direniş güçleri yapıyor örgütlerini güçlendiriyorlar. Şimdi de dek 3000 sendikacı militanın 70

binlerce işçi, emekçi ve aydının öldürülmesine rağmen antifaşistlerin sayısı azalmıyor, gün geçtikçe artıyor.

Uluslararası dayanışmanın yeni bir örneğini Finlandiya gençliği gösterdi: Faşist cunta anneleri babaları Halk Cephesi üyesi veya sempatiizmanı diye 600 000 çocuğu çağıştırmakla tamamlayıp beyinlerini yandırmak istiyordu. Bunun üzerine Finlandiya Gençlik Teşkilatı protesto eylemlerine geçti ve faşizmin bu yığın planını Birleşmiş Milletlere şikâyet etti.

Yeni Yılla beraber faşist cunta Şili'de halka yeni iktisadi yükler bindirmiş Gaz ve Benzin yüzde 50, otobüs fiyatları yüzde 50, Piring yüzde 25 oranında pahalılaştırılmıştır.

1974 de Bunalım Derinleşti Sınıf Savaşı Sertleşti

1974 senesi 1973 senesi gibi bittir. 1973 senesindeki seçimlerden sonra bir darbe yiyen büyük burjuvazi seçimlerin yenilenmesini engelliyor 12 martta Talu hükümetini halka dayıyor, baskı ve terör düzenini sürdürmek istiyordu. 1974 senesine bir hükümet bunalım, bir politik ve iktisadi bunalımla girmiştir. 1975 senesine de aynı şekilde giriyoruz. Faşist cunta yeni oyu almış, 12 martçuların komandolarının olduğu bir hükümeti Arkanın sınıfa yönetime dayamış, melekoti yönetiyor.

1974 yılı yurdumuzda bunallımlar buhranlar yılı oldu. Halkımız bir kat daha yükseldi. Vehbi Koçlar, Eczaacılar, Demirel Kardeşler bir kat daha ila sendiriler. NATO'cu general emrinde ordu, Amerikanın Kabrini bölüp bir saldırı üssü haline getirme planlarını alet edildi. Yurdumuz dört bir yanda sınıfa yönetim ilan edildi. İşçilerin grevleri yasaklanıyor. Toprak için bağkaldıran köylülerin, bağlar için bir dam isteyen geokenducuların üzerine tanklar sürülüyor. Faşist komandolar işçilere, yurtsver gençlere saldırıyor, cinayetler işliyorlar.

Yeni yıla girerken NATO'cu generalerin başı Sancar, faşist askeri darbe tehditleri savundu.

Ama geçen yıl aynı zamanda işçi sınıfımız, emekçi halkımız, emekçilerden yana güçlerin de mücadelesinin yoğunlaştığı, örgütlenildiği, yeni boyutlar kazandığı bir yıl oldu. Yeni yıla binlerce işçimiz, sınıfa yönetim yasaklarına rağmen, grev için de girdiler. Yalnız İstanbul ve çevre sinde bile 4 binden fazla işçi grevde. Galavet'te 1000 grevci işçi üç aydanberi sürdürüyor grevini.

Büyük bir dayanışma içinde sürdürülen bu grevlerin en önemlisi yeni bunalım politik nitelik kazandıran darİşçiler artık yalnızca emekçiler değil işçilerin, referandumun yapılmasını istemiyor, genel grev, daya sınıfa grevi halkın işi, lokavtin yapılmasını için de, fikir özgürlüğü toplanma özgürlüğü için de savaşıyor.

Devrimci ve İlerici gençlik darbe terribi ve bilinçli işçi sınıfının emekçi halkımız yanında mücadele ediyor. Provokasyonlara ozanlarımlarına gelmiyor. Faşist komandoların saldırılarına kitle eylemleriyle cevap veriyor.

İşçi sınıfımızın politik partisi Türkiye Komünist Partisi için 1974 yılı bir atılım yılı oldu. Bu yıl partinin merkez gazetesi ATILIM çıkıyaya başladı: Atılım İstanbul'da, Ankara da, Zonguldak'ta, Adana'da işçiler arasında dağılıyor, okuyor, aramıyor. Türkiye Komünist Partisi'nin Sesi radyosunu Anadolu'da köylülerimiz ve işçilerimiz teybe alıp üst üste dinliyorlar. TKP, Anayurdu başmı zıllı olan, demokratik dönümlerinden, halktan yana olan güçleri ulusal tek cepheye birleştirmek için savaşıyor. TKP'nin hedefini emperyalist güçlerin, işbirlikçi burjuvazinin, toprak beylerinin egemenliğini kırmak olduğunu ortaya koyuyor.

1975 senesine girerken egemen güçlerin halkın oymundan aynı geçen senede olduğu gibi bucağ kaçıştı. Emekçiler, Demirel, Fıyziçoğlu, Erbakan, Türkşeker kurdukları ihanet cepheyle oyalmaya taktiki üyümlüyor, zaman kazanıyor, faşist terörü yaygınlaştırmak için bunalımın terörle kanla çakmak istiyor. Bu durumda tüm İlerici güçlerin birlikteliği büyük önem kazanıyor.

1974 senesinin son günlerinde Gelesen kirchen'de toplanan ATIF 7, Kurultay gelen faşizm tehlikesine karşı bütün İlerici ve yurtsverer güçlerin, emekçilerin, sosyalistlerin, komünistlerin birlikteliğini zorunlu olduğunu, bir lirtti, demokratik bir ortada seçimlerin için tüm İlerici güçlerin eylemlerini yapmalarını üzerinde önemle duyurdu.

İlerici güçler bu platform etrafında eylem birliğini gerçekleştirebilirlerse, 1975 senesi onlar için başarı, gerici güçler için yenililer senesi olacaktır.

DEMOKRATİK GÜÇLER BİRLEŞİYOR

Elektrik Mühendisleri, Makine Mühendisleri, Kimya Mühendisleri, Harita ve Kadastro Mühendisleri, Maden Mühendisleri, TÜTEDE (Tüm Teknik Elemanlar Derneği) Türkiye Yapı Teknisyenleri derneği, odalarından oluşan İzmir Teknik Odalar Birliği, bir bildiri yayınlıyor. Faşist komando saldırılarının sadece İlerici yurtsverer öğrencilere karşı olmadığını aynı zamanda, emekçi halkımız, köylümüzün demokratik, ekonomik isteklerine karşı olduğunu, bu saldırıların "Sag-sol" davası diye faşist bürokrasiye zemin hazırladığını, Ankaraya, İzmire, İstanbul ve diğer üniversitelerdeki olayların buna açıkça göstergesini açıkladıkları, devamlı bütün İlericileri, demokrat aydınları bütün emekçi halkımız, işçileri, köylümüzle, menuruya, öğrencisiyle bu saldırılara karşı birleşmeye çağırılmaktadır.

İzmir Teknik Odalar Birliği bildiriye şunları açıklıyor:

-İşçiler üzerindeki faşist baskılara son verilmeli, sendika seçme özgürlüğü için REFERANDUM hakkı tanınmalıdır.

-Yoksul köylüler üzerindeki zulme son verilmeli, sınıfa yönetim kaldırılmalı, devlet güvencik mahkemeleri kapatılmalıdır.

-Her geçen gün halkımızın belini büken işsizlik ve pahalılık yok edilmelidir.

-Bütün anti-Demokratik yasalar iptal edilerek, 141, 142 ve 146madeler kaldırılmalıdır.

-Üniversitelerdeki devrimci gençliğimize yapılan saldırıları önlenmeli Faşist örgütler, ülkü ocakları kapatılmalı, Üniversiteler kanunu iptal edilmelidir.

Bu taleplerin hepsi yurdumuzdaki tüm İlerici güçlerin; demokratların komünistlerin, sosyalistlerin, sosyal demokratların üzerinde birleştikleri ortak taleplerdir! İlerici güçlerin ortak bir platform üzerinde birleşerek emperyalizmin ve gericiğin karşısında ulusal demokrasit bir cephe halinde dikilmeleri mücadelesi gün geçtikçe güçlenmektedir.

CHP Gençlik kolları

Gelen faşizm tehlikesine karşı CHP gençlik kolları da direnişge geçmekte dir. Gençlik kolları başkam ATIF TKP rultayda dolayısıyla ATIF yönetim kurulumuna yazılı basamı dileği Hektü bünde gayle demektedir:

"Bizler demokrasit solu, Demokrasit toplumcu gençler olarak halkımızla demokrasit mücadelesinin bayrak taşıyıcıyapacak, bu uğurda sonuna dek mücadele edeceğiz.

Bizler ülkemizdeki daha bağlı ve kelci sermayenin parlamentoyu ve demokrasit fedat etmek ve kanlı dikta türük düzeni olan FAŞİZM'i tezgahlamak için giriştiği şüphesiz bilinçsizceyiz. Halkın mücadelesine karşı teşvighlenen bütün ayınları sergiliyor, tek demokrasit mücadelesine karşı, gerçek olan küçük burjuva emperyalist, rörist, tavırlarla, oportünizmle mücadele edeceğiz."

İŞÇİNİN DOSTU

FRANSA'DAKİ TÜRKİYE İŞÇİLERİNİN GAZETESİ AMI DE L'OUVRIER - mensuel pour les travailleurs de Turquie en France

Fransa'daki Türkiye işçilerinin dostu işçinin dostu gazetesini yayıyor. Gazetinin adı İŞÇİNİN DOSTU. Ayda bir çıkmakta o zaman İŞÇİNİN DOSTU, orada vatandaşın o zaman Türkiye işçilerinin en güçlü ezanlarından, uzun vadeli mücadelesi ne deksendikal mücadelelerinden, politika mücadelesine dek, tüm sorunları ele almaktadır. Fransa'da çalışan işçilerimizin severek okudukları İŞÇİNİN DOSTU, onlara vatandaşın, tüm dünyadan önemli haberler taşıyor, karşı

değ işçi sınıfımızın enternasyonalist dostu gazetesi yayıyor. Gazetinin adı İŞÇİNİN DOSTU. Ayda bir çıkmakta o zaman İŞÇİNİN DOSTU, orada vatandaşın o zaman Türkiye işçilerinin en güçlü ezanlarından, uzun vadeli mücadelesi ne deksendikal mücadelelerinden, politika mücadelesine dek, tüm sorunları ele almaktadır. Fransa'da çalışan işçilerimizin severek okudukları İŞÇİNİN DOSTU, onlara vatandaşın, tüm dünyadan önemli haberler taşıyor, karşı

Yazışma ve abone adresi: İŞÇİNİN DOSTU Guillaume Ernest : B.P. 202 75922 - Paris Cédex 19 Directeur de publication: Guillaume Ernest Imprimerie Librairie Nouvelle Impressions 39 rue Chapai 92 Levallois



DEMOKRASİ

Ayaklarımızda gülle Kalemlerimizde kelepçe Yokuz! Ve yaşıyoruz Ağzız. Ve herşey bizim Kokuşun, haykırın, bağırın Fakat dilimizde asma kilit var.

Kan ağlayan işinizle Neden gülmiyorsunuz? Demokrasimizde. Özgürlük hücreye konulmuş Bağışmazlık gelik ağ içinde, samsıkı Eğitimlik zindanlara kapatılmış Namussuzluk kol geziyor Demokrasimizde.

Cemal Sancak

MÜJDECI

O uyuklar ki Yarım yamalak düşler Uçup gelen kuş arıklanmış güzele taptaze düzenin müjdecisiydi Vurulmuş çocukların kanı nice pazarlık salamaş Sen de köş dostum Yillanmış emeğini al saklanmış çuvallardan

Sonrası malum Birkasarga gibi yürüyor adamlarla işçi emmi. Yillanmış çınar saltanatına su salındı Gel isteyen cümale alene önyak ol İsterse ölüm de gelsin bizimle Muammer Dođru

Bize Gelen Mektuplar

UYANALIM!

Hiseyin S. dost şöyle yazıyor:

17 Kasım 1974, Türkiye tarihi bir gün yaşıyor. Başbakan İsmak kabinesi ni kurar. Reiscumhur onayına kabine listesini takdim eder. Korutürk hükü me listisini onayladıktan sonra he me İstanbul'a at yarışlarını seyret meye gider. Masum Türk vatandaşları vatanlarında kan ağlar kan kusarken Bir milyon Türk vatandaşları Avrupa safaletini içinde yaşarken ve bu vatan dağların yarınlarından hiç emin olmadıkları bir gerçek iken, Avrupa lı işverenler, bu vatan dağlara işle rinden çıkarmak için hergün bir for mul hazırlayıp bu zavallı Türk vatan dağlarını Türkiyeye yollamanın ga relerini arar bulurken, memleketin iktisadi ve sosyal, siyasi davalara bu derece elem verici bir halde iken parlamento ise cambazhaneye dönmüş bir halde dir.

Sayın Reiscumhur Hazretlerimiz parlamentonun düzenbaz oyunbazlıklarına bakmaz da ta İstanbul'a at yarış larını seyretmeye gider. Uyan bu bir ader uyan da cesareti medeniyenle şu masum Türk halkının müzminleş miş siyasi davalara, Tarihle layık olacak kadar bir görevde bulun.

Değerli Dost! Mektubunda bütün emekçi halkımızın dertlerini dile ge tiriyorsun Yetain artık bu yoksulluk bu ezilmezlik! Dost, biz işçilerin, e mekçilerin kurtuluşu, Korutürklerle e, İsmaklarla, emperyalizmin yurdumuzu temsilcilerini yapan politikacılarla olamaz. Onlar ellerinden gelse mar tı mızdan derimiz de yüzüp alacaklar. İş başa düşüyor: Halkın zihnen su bul maş, yurdumun kurtuluşu için biz işçiler, emekçiler yunacağız, el ele verip mücadele edeceğiz!

ATTF NEDİR?

Avrupa Türkiyeli Toplumcular Fede rasyonu Federasyonu tanıtın, Avrupa da ki işçilerimizin problemlerini ince liyen, Federasyonun yıllardan beri ig çilerimiz için yürüttüğü mücadelele ri anlatan bir broşür yayınlandı. Bro şürü 1 DM. karşılığında gazetemizden isteyebilirsiniz. Aşağıda broşürün ilk bölümünü yayınlıyoruz:

ATTF yurt dışındaki işçilerin toplumu kitle örgütüdür. ATTF 1968'de Köln'de Avrupalıların çeşitli yerle rinden gelen işçi derneklerinin bir leşmesiyle kuruldu. Federasyonun am macı yurt dışındaki işçilerin sorun larının çözülmesi için birlikte mücadeleli örgütlemek, yurdumuzda ve tüm dünyada barışçı, demokratik ve emekten yana bir düzenin kurulmasın a katkıda bulunmak ve üyelerinin işçi sınıfının bilinçli, yazmaz ve aydın birer savaşçısı olarak yetişme lerini sağlamaktır.

Bütün toplumuç, ilerici, demokra siden yana işçiler ve yurttaşları ATTF örgütlerine üye olabilir. İşçi sınıfı nın, emekçi halkın davasını benimsemiş her vatan dağ ATTF içinde yerli ni almaktadır.

Federasyonun amaçlarının gerçek leştirilmesi, işçi sınıfının davasına aykırı yollara sapmaması için ATTF örgütlerinde maculara, anarşistlere kavulmacılara, sendika düşmanları na sosyalist dünya sistemine düşman olanlara, kasacası işçi hareketini bölüp parçalamak isteyenlere yer ve rilmez. Bu gibilerinin örgütlerimizde ve işçi hareketinde sızmalarını önle mek bağıta gelen görevlerimizdir. Buna karşılık Türkiye'nin bağımsızlı ğın savunun, yurdumuzda ileri bir demokrasinin kurulmasını isteyen her yurttaş ATTF'ye üye olabilir. Üye ol mak için çevrenizdeki ATTF örgütüne veya doğrudan doğruya ATTF Merkez yü ritme Kuruluna veya ATTF yayın or ganlarından birine başvurmanız gerek lidir.



ATTF'nin Gelsenkirchende actığı Nazım Hikmet sergisi

Ruhr bölgesinde yoğun kitle eylemleri

ATTF, Kurultay hazırlık çalışmaları nın yanı sıra ve Kurultay şiresince Ruhr bölgesi çapında yığınsal eylemler yürüttü. ATTF militanları 22 Ara laktan başlayarak 29 Aralık tarihine kadar hergün Ruhr bölgesinin bir kaç köhne bir den dağılıp Heim'larda, so kalarda, pazar yerlerinde ve bahnoh önlerinde bildirimler dağıttılar. Kur tulusu ve ATTF broşürünü sattılar. Heim'leri kapı kapı gezip işçi kar deşerimizle derlettiler ve yer yer geniş toplantılar düzenlediler. Gezi len Heim'lerin çoğunda işçiler ATTF rozet ve broşürünü aldılar. İşçiler ATTF çok paraları kampanyasına ve çeşekli yürüyüşleri yapan Federasyonun am macına: "Buyurun oturun, gay kahve için" deyin arkadaşlarımızı sevgiyle karış tıyorlardı. Birçoğu şu sözlerle konuş malara katılıyorlardı: "memlekette hi kmet bazarlığı var. Buranın hikmeti de bizi günderiyor. Biz memlekette iş istiyoruz, çocuk paramız istiyoruz. Bunları savunan bir siz varınız. Şi zinde beraberiz!"

Yapılan geniş toplantılarda iş zellikle işsizlik ve çocuk paraları sorunu üzerinde konuşuldu. Örneğin Oberhausen'deki bir toplantıda ATTF lı bir konuşmacı işsizlik krizine patronların ve onların hükümetleri nin sebep olduğunu, onların sömürme ni son vermede işçilerin yoksulluk ve ezgiden kurtulmaması gerektiğini belirtti. Bir işçi arkadaş söz alıp şun ları söyledi: "İşçiler için en büyük sorun bizim birlik olmamız. Bizim Heim'in gazetesini, bildiri şgönderin. Ben hep arkadaşlara dağıta cım!" diyerek adresini verdi.

İşçi arkadaşları soruyorlardı: "Ço cuk paralarımız neden kesiliyor? Ne den işsiz kalıyoruz? Neden bu krizle rin yükü en çok biz işçileri ediyor? İşçi arkadaşlarımız hepizi bu sorulara cevap arıyorlardı. Kimileri bunun ee bebini de biliyorlardı ve hepisine birleşip bu güçlükleri yenne ve kur tulumu arzusuna vardı. Çoğu bu ziyaret ve eylemlerin sak sak yapılmaz dile ğinde bulunuyorlardı. Çünkü ATTF onla rın en önemli en somut ve en hayati sorunlarını savunuyor, bunların çözü mi için belirgin açık yol ve hedef ler gösteriyordu.

KURULTAY

Bağı S. 1 de tilmamaş kişilerden oluşan bir hükü me yönetiminde genel seçimlerin ye nilenmesi için eylemlerini yoğunlaş tırmaktadır.

Federal Almanya'da yapılacak işçileri temsilciliği (Betriebsrat) ee çimlerinde, ATTF, tüm işçileri sendika birlik-listeleri etrafında birleşme ye çağırır.

Sıkı yönetim, devlet güvenlik mah kemeleri kaldırılmalı, ceza kanununda ki 141, 142, 146. maddeler iptal edil meli, sendikaların çalışmalarını en gelliyan kanunlar, Türkiye Komünist Partisine konan yasak kaldırılmalı - dir.

KURTULUŞ senindir!

OKU, OKUT ABONE OL ABONE BUL

Değerli Okuyucumuz! Posta hesa - bamaş abone veya yardım için para yollarsan, lütfen gittiği yer olarak Kurtuluş değil, TÜRKİSÖH SOZIALISTENGENEWSCHAFT yaz! Numaramız eskisi gibi: POSTSCHECK AMT BERLIN WEST 239 388-109

Aliğa'da grev

Aliğa rafinerisinde rafineri yö neticilerinin işçilerin ücret ve so şyal hak isteklerini vermemekte inat la tarar etmeleri üzerine Petkim- İş sendikası grev ilan etti. Grev 800 işçi katıldı.

İsmak hükümeti açıkça işçi düşma nı yüzünü ortaya vurdu: Rafineri yö neticilerinin lokavt kararını onaylı yan İsmak hükümeti, öte yandan işçile rin grevini etkiledi!

Grevci işçiler toplanarak işçi düşman İsmak hükümetinin eteikle me kararını protesto ettiler. Grevde de van karar aldılar! 800 işçi Grev ya sağına rakmen iki gün grev yaptı! Bu grev artık sadece sosyal hak ve iş ret için yapılmıyordu: Bu grev işçi sınıfının düşman hükümetle karşı po litik bir grevdü! İşçilerimiz güden güne iş ve emek için yürüttüğü gün lük savaşlarını işçi sınıfının poli tik savaşına bağdaştırıyor. Aliğa işçilerimizin işbirlikçi burjuvazi nin hükümetine yığıtçe kafa tutma nın işçilerimize örnek oldu.

Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi

Uzun süredir çalışmalarını yürü ten Avrupa Barış ve Özgürlük Komite si bir yayın organı çıkarmaya başla dı. Adı : ÖZGÜRLÜK. Geçen dönem için de "Politik Tutukulara Özgürlük" kam panmasını geniş ve başarılı şekilde yürüten komite, şimdi :

141, 142 ve 146. maddeler kaldırıl maldır.

Sıkı yönetim ve devlet güvenlik mah kemelerine hayır! Aloganlar, yayın organları ÖZGÜR LÜK'ü çıkardı. İlk sayı olan Kasım ay na, 32 örgütün içinde bulunduğu ee ki adı Avrupa Af Komitesi olan bu ko mitenin eylem alanlarını genişlete rek Avrupa Barış ve Özgürlük Komite si adını aldı. Kampanya yazıyor.

"Yurtta Durum" başlığı altında ye ni gelişmelere değinen ÖZGÜRLÜK der gisi, yurdumuzda yürürlükte olan TK nın 141, 142, 146. maddelerinin iş yüzünü yazıyor.

İŞÇİNİN SÖZLÜĞÜ

Günümüzde ilerici güçlerin emperyalizme karşı güçbirliği yapmaları onun karşısına demokrasi ve ulusal kurtuluş için tek bir yurruk halinde dikimleri büyük önem kazanıyor. Bu birliğin en önde gelen gücü işçi em mi. En ardıcıl şekilde bu birliğin gerçekleştirilmesi ve zafere ulaşması için savaşın, yol gösteren öncü, işçi sınıfının partisi, Türkiye Komünist Partisi. Biz tüm demokratik güçlerin, işçi sınıfının partisinde öğrenec, işimiz çok peşler var. Bu savaşımızda e şki Türkiye Komünist Partisi'nin meş kez organı Atılım'a veriyoruz:

Güç birliği: Nasil ve Kiminle? İşbirlikçi-gerici çevreler, halk düşman politikacılarından bir hükümet oluşturdu. Bunlardan çıkıp eski yıllarda arıyor. İsmak Hükümeti 12 Mart hükümetlerinin bir uzantısıdır. Cysa, halkımızın ezici çoğunluğu işçi si, köylüsü, memuru, dar gelirli, ge nig yığınlar bisebütün başka bir hükü met istiyor.

Böylesi bir durumda ortaya kendi liğinden, bir sorun çölyer: Ne yapma lı? Halkın istediği bir hükümeti iş başına getirmek için kime dayanmalı? Kime bağurmalı? Halk güçleri büyüktür. Ama hes ken dişi, hem örgütleri dağıtmaktır. Burju

ÖZGÜRLÜK

Avrupa Türkiyeli İşçiler Birliği

141, 142 ve 146. maddelerin kaldırılmasını isteyenlerin ve devlet güvenlik mahkemelerine hayır diyenlerin birleştiği bir yayındır.

141, 142 ve 146. maddelerin kaldırılması için yürütülen kampanyanın bir ürünüdür.

141, 142 ve 146. maddelerin kaldırılması için yürütülen kampanyanın bir ürünüdür.



ATTF İşçi Korosu Ruhr'daki konserlerinden birinde

ATTF SAYI DA BÜYÜDÜ

Avrupa'daki bütün Türkiyeli işçilerin ilerici gençlerin örgütü ATTF, Gelsenkirchende dağıtılan yığıllık olan genel kurulunda 200de lege ve yeni üye örgütleriyle daha güçlü ve sayıca da bir misli artmaş olarak katıldı.

ATTF'nin son etrafında birleşiniz. Emperyalizme ve iş gerici ile karşı, demokratik, antiemperyalist mücade le tek bir cepheye birleşmemiz zo runlu kılıyor. Avrupadaki ekonomik kriz nedeniyle en basit haklarını zın tehlikeye girmesi, memlekette 12 Mart diriltme çabalarının sonu cu faşizm tehlikesinin belirmesi bu zorunluluğu arttırıyor.

Bu yılki kongreye Stuttgart Türkiyeli Toplumcular Ocağı, Belçika Türkiyeli İşçiler Birliği, Mannheim ve Wanne-Eickel-Herne üye ve aday üye örgüt delegelerinin de katılımı na kongreyi daha canlı, daha mücade leci kıldı.

Yaşasın Avrupa'daki işçilerimizin birliği: Yaşasın ATTF: 15. Aralık 74 Fransa'da da bir ATTF örgütü o luşturma için ilk adımlar atıldı. Kurultay'a Fransa'dan gelen arka dağlar Fransa'da ATTF'nin bir çağlı ma gurubunu kurduklarını bildirdi. - ler. Kurultay bu gurubu ATTF çağlı ma gurubu olarak kabul etti ve ba şaralar diledi.

Belçika Türkiyeli İşçiler Birli ği 15 Aralık 74 tarihinde olağanış tü Kongrelerindeki tek maddelik gündemlerinde ATTF'ye katılma bildi rini oybirliğiyle kabul etmiştir. ETB'nin lider ATTF'ye katılma kararını ilan ediyor ve şöyle sesleniyorlar bildirimlerinde.

"Avrupadaki bütün Türkiyeli iş çiler, ilerici gençler: ATTF'nin son etrafında birleşiniz. Emperyalizme ve iş gerici ile karşı, demokratik, antiemperyalist mücade le tek bir cepheye birleşmemiz zo runlu kılıyor. Avrupadaki ekonomik kriz nedeniyle en basit haklarını zın tehlikeye girmesi, memlekette 12 Mart diriltme çabalarının sonu cu faşizm tehlikesinin belirmesi bu zorunluluğu arttırıyor.

Faşizme Karşı Birleşelim

Bağı S. 1 de ruluğu bir bildiri yayınlayarak fa şist konaneların saldırısına son verilmemesi, ülkü ocaklarının kapa tılmaması istedi. Gelsenkirchende toplanan ATTF Kurultayında da aynı taleplerde bul unuldu. Yine 14 Sendika Federasyo nu bir bildiri yayınlayarak Gençli ği faşist saldırılarından koruyacakla rını bildirdi. İstanbul'da Gidürülen Şahin'Aydın'ın cenaze törenine katı lan binlerce işçi, öğrenci, aydın CHP'li, sosyalist, komünist "Kah rolsun faşizm, Tank, Top, cop bizi yaldiramaz" diye bağdardılar. Cenä ze töreni faşizme karşı bir dayanış ma mitingi haline geldi. Gelmekte olan bu antifaşist dayanışmaya gü ç lendirmek, Emperyalizmin, faşist güçlerin temsilcisi partiler AP, DP

MSP ve MHP'nin saldırganlarını dur durtmak zorunludur. Bu gerici par tiyer halkın önüne bağurmadan; seğılerden bucaq bucaq kaçıyorlar; sömürü başka işkänyetim düzeninin devam için hükümeti bunalmış daha da derinleştiriyorlar. Bu durumda bazı güçler ne pahasına olursa ol sun seğılere gışimleli diyor. İsmak gibi gerici partiler taraflısı bas ka ve terörün sürdürüldüğü bir hükü metin altında seğıler yapılamaz. Sıkı yönetim kaldırılmalı, işkänyet imi terörüne katılmamaş, demokra - tik dönüşümlerden yana kişilerden oluşan bir seğı hükümeti kurulma lı ve bu ortamda seğılere gidilme lidir. İşte ilerici güçlerin bir görevi de bunun gerçekleştirilmesi için birlikte mücadele etmektir.

İNGİLTERE'DEKİ İŞÇİLERİMİZİN GREVLERİ

Londra'da sayıları dört bini bu lan Türkiye'li dikim işçisi vardır. Bu işçiler 20 ila 300 arasında işçi çalıştıran küçük ve orta çaplı firmalarda çalışmaktadırlar. Son derece dayanıklı olan işçilerin sendikalar da örgütlenmesi de oldukça güç olmaktadır. Fakat İngiltere Türkiye'li işçiler Birliğinin İTİB üç yıldır işçileri örgütlenmeye sürdürdüğüne şüphesizdir. Ayrıca Türkiye'li işçilerin her türlü yardımına koşan İTİB militanları bu sendikal örgütlenmede aktif görev almaktadırlar. LİDO işçileri de kimin düşman kimin dost olduğunu daha iyi gördüler.

Ferris işçilerinin zafeti

25 Kasım pazartesi sabahı bağlayan ve tam 8 gün süren Ferris grevi, işçilerin tam zaferiyle sonuçlandı.

Grev bağlamadan bir hafta önce patronlardan ücretleri arttırmaması istendi. Fakat patron işçilerin bu haklı isteklerini kesin olarak reddetti. Bunun üzerine işçiler, İngiltere Türkiye'li İşçiler Birliği'nin (İTİB) yardımıyla hep beraber sendikaya üye oldular. İşçiler Birliği ile birlikte yapılan toplantılardan sonra 25 Kasım 1974 günü greve gidilmesi kararlaştırıldı.

Pazartesi sabahı işçiler fabrikaya girme hakkını talep ettiler. Her bir işçiye 100 sterlinlik ücret verildi. 1974 yılının yılbaşı, kazanacağı maaşları 80 katı inceletiyordu. Az sonra gelen patron neye uğraştığını şaşırarak, gördüklerine inanmayordu.

İkinci gün sendika ile görüşen patron yine tüm istekleri reddetti. Bunun sonrasından dört gün grevler 24 saat süreyle sürdü. Patron grevleri kara-

ılmek için her yola başvurdu. İşçileri dışarı dağıtmak istedi, olmadı. İşçilerden işi getireyim dedi, bağaramadı. Grevçilerle polisi çatıştırmak için çeşitli oyunlar oynadı. Fedailerin bir grup kavgaya çıkartarak ve böylece polisi işçilerin üstüne salmak için uğraştı. Fakat işçiler bu oyunların hiçbirine galelemediler. Bütün bu oyunlara yığıtçe direndiler.

Bir grev sandığı açıldı. Wimpy işçileri (Lokanta işçileri) birkaç saat içinde 150 sterlin bağışta bulunuyor. Başka işçilerinden gelen işçiler grev süresince yapılabilecek destek veriyor. Birçok milletten işçiler grevi sonuna kadar destekleyeceklerini bildirdiler. İngiliz ilericileri başına greve geniş yer verdi.

Bu günün destekten korkan diğer patronlar bir yandan grevi ve diğer yandan maaşlarını kasma yolları ararken öte yandan grev kendi işçilerine zararın daha iyisi ücretlerine zam yaptılar. Böylece Ferris grevi diğer işçilerin haklarını almalarında de-ğıştirdi.

Bir hafta süren bu yığıtçe direnişten sonra patron diz geldi. İstekleri kabul etti. İşçiler haftada net 160 peni gibi önemli ücret artışı elde ettiler. Ayrıca yolda 25 gün paralı tatil hakından da elde ettiler.

Bu şanlı direniş ilerideki yeni mücadelelere ışık tutacaktır.

İŞÇİLER KİRA ZAMMINI PROTESTO ETTİLER

İŞÇİLER KİRA ZAMMINI PROTESTO ETTİLER

Bata Berlin Wedding semtinde Schönestetter, 5 numaradaki işçi yurdunda (huy'da) kalan işçiler için ki-raz kiraların arttırılmasına karşı çıktılar.

Kısa bir süre önce 20-DM, kişi başına arttıran 95-DM, iki kiralar, 9 Aralık tarihinde tekrar 20-DM, arttırılmasına işçiler önce hayret ettikleri, şimdi hayır çeki bir binadır. Odaya 8 m (çok küçük) olup eski eşya larla doludur. Kaloriferler bazen çalışmaz, bazen yavaşlar. Mısterekl kullanılan mutfaklarda sıcak bir çay veya yemek yapmak imkencendir: 28 kişiye bir o-cak düşmektedir.

Şartların bu denli kötü olmasından dolayı işçiler yeni zammın kabul etmemişlerdir. İtalyan ve İspanyol işçilerinin birlikte kaldığı Hay'da Türkiye'li işçiler aralarından temsilci seçerek İtalyan ve İspanyol işçilerle birlikte 230 kişi toplanmışlar, bunun hayırdan çıkararak grev zammına protesto etmişlerdir.

Frankfurt örgütümüzün yeni adresi

Frankfurt Türkiye'li İşçiler Birliği yeni, daha büyük bir lokale taşınmıştır. Çalışmalarını daha güçlü bir şekilde sürdüren Birlik, yeni lokalede işçilerin için Almanca dersleri açmakta, cumartesi ve pazar günleri deneme yapmakta, işçi sorunları ve meşket problemleri hakkında konferanslar vermektedir. Frankfurt ve çevresindeki işçilerimize duyurulur.

Yeni adres : Frankfurt Türkiye'li İşçiler Birliği
6 Frankfurt-Büchenheim Adalbert str. 29
Üçgünlük her cumartesi ve pazar günleri açıktır.

Frankfurtta kültür gecesi

Frankfurt Türkiye'li İşçiler Birliği 22 Şubat cumartesi günü akşam DGB-salonlarında işçilerimize için büyük bir kültür ve eğlence gecesi düzenlemiştir. Birçok halk ozanının ve folklor ekibinin katılacağı geceye Frankfurt ve çevresindeki bütün işçiler davetlidir.

Adres: DGB (Sendikalar Birliği) salonu
6 Frankfurt/Main
Wilhelm-Leuchner str. 69-77
Zaman: 22 Şubat 1975 Cumartesi saat 19:00 da.

SENDİKALI İŞÇİNİN KÖŞESİ

Değerli Okuyucu:

Ünümüzde İygeri İşçi Temsilciliği (Betriebsrat) seçimleri var. Federasyonumuzun 7. Kongresinde bu konuya büyük bir önem eğildi. Bu saygımda Federasyonumuzun Yönetim Kurulunun bu konudaki bildirisini yayınlıyoruz:

İygeri işçi temsilciliği (Betriebsrat) seçimleri yaklaşıyor. İlk baharda Federal Almanya ve Batı Berlin'de binlerce işyerinde işçi temsilcileri seçilecek. İşçi temsilcileri, işyerinde işyeri ile, işyerinde İygeri Teşkilat Kurumu hükümetlerini, işçiden yana yürüten, patrona karşı işçilerin haklarını korumak gibi sorumlu görevler alacak. İşçilerin canla başla sorunlarıyla uğraşacak. Bunların listesinde seçilebilecek işçi, patronlara karşı durabilecek, atılacak, faal arkadaşları seçilecek. Patronların yavaşca, onların çıkarlarını gözetken kimseler işçi temsilcisi seçilemez.

Bütün işyerlerinde işçi temsilciliği seçiminin yapılması için çağılacak. 78 yaşını doldurmuş her işçinin o işyerinde işyeri kullanma hakkı vardır. AVRUPA TÜRKİYE'LI TOPLUMCULAR FEDERASYONU (ATTF), tüm işçilerimize sesleniyor: İşçi kardeşleri işçi temsilciliği seçimleri birliktir, dayanışmaz, demer! Seçimlere katıl, oyunu kullan!

SENDİKALI LİSTESİNE OY VERELİM

Seçimlerde, işyerindeki sayıları göz önüne alarak, patronlara karşı korkmadan, çekinmeden tüm işçilerin haklarını savunabilen yabancı işçileri de aday göstermeliyiz. Bunu yaparken, patronların yerli yabancı işçileri birbirine düşürme, "HEP ve BU" politikasına karşı çıkmalı, yerli ve yabancı işçilerin birliğini, dayanışmasını güçlendirmeliyiz. Hangi ulustan olursa olsun, işçilerin düşman tek, savaş ortakları işçi temsilcileri, işyerindeki işyeri ayrı ulusalardan veya gruplardan değil, o işyerinde bütün işçilerin temsilcileridir. Her bir işçinin haklarını korumakla yükümlüdür. Buna inanmış, bunu barınabilecek arkadaşlarımızın seçmeliyiz. İşçi temsilcileri, ancak birlik sendikamızın gücünden destek alarak görevlerini başarabilirler. İşçi temsilciliği seçimlerinde, faal sendikamız arkadaşlarımızın sendikamızın birliktesinde aday gösterelim! Seçimlerde sadece sendika birlik listesine oyu verelim!

Bulunduğu işyerinde en az 6 ay çalışmış olan her işçi, işçi temsilciliğine aday gösterilebilir. Aday listeleri, çeşitli işyerilerinde çeşitli şekilde

EKMEĞİMİZİ NASIL KAZANACAĞIZ

Başı 1 de
Ekimizde yurda dönmekte, işsizlik her ordusuna katılmaktadır. Ünümüzdeki yıl yüzbinlerce ekimiz daha yurda dönmüşüne işyeri!" diye -cektir! İğbirlikçi burjuvazinin hükümetleri buna ne çare düşünmekte -dirler? Yeni fabrikalar kurulacak, iş yerleri açılacak mıdır? 1975 yılı mali bütçesine bir göz atalım: Yatırımlara ayrılan kısım sadece bütçenin üçte birini oluştururken, harp masraflarına, silahlanmaya ayrılan masraflar yüzde 54 artmıştır! Yurda dönen vatandaşlarımızı işsiz hükümet yeniden, başka yabancı ülkelerin patronlarına satma hesapları içindedir. İrak hükümeti yarım milyondan fazla vatandağını kazanan Libya çöllerine sürmenin pazarlığını yapıyor!

Çalışma izni

Başı 1 de
Resmi doldurmuş olsalar bile özel çalışma izni lanmaya hakları vardır.

Arbeitsamt'ların bugünlerdeki tutumu gözünümüne alınarak özel çalışma izni için yapılacak miraçatları red etmeleri beklenmelidir. Bu durumda kamu haklarına baş vurarak ilk önce Arbeitsamt'ın red kararına itiraz etmek, bir neticeye ulaşılmazsa, ilk önce Eyalet mahkemesine (Landesgericht) bu da başarısız kalırsa Sosyal Mahkemeye (Sozialgericht) miraçat etmek gerekmektedir.

Gazetemiz Kurtuluş ve tüm ATTF üyeleri işçi örgütleri size bu konuda bütün olanaklarını kullanarak yardıma hazırdır.

NAZIM HİKMET BÜSTÜ ÇIKTI

Türkiye ve Uluslararası işçilerinin savaşçısı büyük şairin büstünü şü adresten isteyebilirsiniz: 1 Berlin 21, Turmsfr. 20 postcheckkonto berlin - west 239 388 109 fiyatı: 50 Dm



KURTULUŞ 15 Günlük İşçi Gazetesi
Sahibi : ATTF Sorumlusu Hasan Ulutaş
Adres : KURTULUŞ B T O, 1 Berlin 21, Turmsfr. 20
Fiyatı (Maaçraf) : 250 Kgr / 50 Pf Yıllık abon: 125 TL / 25 Dm
Konto Numaramız : Postcheckkonto Berlin West 239 388 109
Baskı : Verlag-Druck Westberlin 1 Berlin 31, Falsburger str. 20



FERRIS İŞÇİLERİ GREVİN İLK GÜNÜ FABRİKA ÖNÜNDE GREV GÖZCÜLÜĞÜNDE

Sevgili dostlar

Ekki bir yıllı daha arkada biray - kap yeni bir yıla girдик. 1975 yılını bizlere neler getireceğini bilmiyoruz, fakat 1974 yılının olayları daha tazeliğini kaybetmedi.

1974 kapitalist dünya için hiçte parlak olmayan yıllardan biri olarak tarihin karanlık sayfalarına göktü. Bir yandan az gelişmiş ülkelerde açlık ve sefalet, öbür yandan emperyalist aşamamızın en yüksek düzeye çıkmış olan kapitalist ülkelerde bir iş krizini, kapitalist dünyada insan sağlığına etkileyen yalın en önemli olayları olarak telendirilebilir.

1974 olaylarına kısaca bir göz gezirelim:

Faşist cuntanın yönetiminde ezilen şili halkının çocukları, Allende yönetimi sırasında kendilerine verilen bedava süttün yoksun kaldıkları arından başka, artan besin fiyatları yüzünden ölim tehlikesi ile başbaşa bırakılmışlardır.

Habeshistan'da doğan her iki beketen biri, daha bir yapana gelme den ağıltan, bakasızlıktan ölüren, kapitalist ülkelerin televizyonlarında kedi-köpek maaşlarının satış reklamları yapılmaktadır.

Ortak pazar ülkeleri fiyatların düşmesini önlemek için, tonlara besin maddesini, buğaya, eti yakıp imha ederken dünyanın birçok ülkesinde insanlar ağıltan ölmüşlerdir.

Yurdumuzda bebekleri, çocukları kızmak hastalığı doktorların ve ilaçsızlıktan mezara sürülenler, patronlar galene köçkülerinde viki lerini yudumlayarak amerikan sigaralarını tütümlerle halkın sefaleti ile alay edeceğine iğrenç konuşmalar atarak yağlı göbeklerini hoptatmışlardır.

F. Almanya'da karına kar katmak için kaçak mikroplu su kullanarak patates salatası imal eden firma, Tifo salgınına sebep olmuş, binlerce insanı korkulu günler yaşattığı, yüz

lerce kişinin hastalanmasına üç kişiyin ölümüne sebep olmuştur.

Endüstri ve teknik bakımından kapitalist Avrupa'nın en gelişmiş ülkesi olan F. Almanya'da patronların masrafları kaçınılmaz yüzünden işyeri güvenliği sağlanamamış, milyonlarca iş kazası olmuş ve 4000 den fazla emekçi bu kazalarda hayatlarını kaybetmişlerdir.

Bu örneklerde göstermektedir ki kapitalist toplumda ne insana ne de onun sağlığına gerçek değer verilmemektedir. Bu toplumda her hak sermaye ve sermaye sahiplerininindir. Zaman zaman refah adı altında emekçiden yana alınan kararlar, bilinen işçi sınıfından korkudandır ve kökünden çatırdayan kapitalizmi bir zaman daha ayakta tutabilme çabası içindedir.

Kapitalistler, emperyalistler ne yapıyorlar yapınlar ister CIA ları ile isterlerse tankları, top ları uçakları ile saldırarak işçi emekçi çalışmaları, işçi sınıfı emekçi hakları kendilerini kapitalizm esaret zincirinden kurtaracak. İşte sosyalist ülkeler topluluğu, işte Portekiz, işte uyman Afrika ve Asya ülkeleri işte kahtanmasa faşist cuntaya karşı savagın şili halkı, işte İtalya'da ve Fransız işçi ve emekçilerinin hergün daha şiddetlenen ve kuvvetlenen kavgası. Bütün bunlar işçi sınıfının önderliğinde köylü ve öğrencilerin omuz omuza beraberce yürüttüğü kurtuluş kavgasının örneklendirir.

Kavga her yerde bütün hazı ile elele dayanışma ve beraberlik için de yürüyor ve yürüyecek taki bütün dünyada sosyalist düzen kurulana kadar.

Yeni yılınız kutlularken hepimiz kavğamızın bağaraları, güzel ve sağlıklı mutlu günler dilerim.

De Timur
Not: ATTF nin 7. ci kurultayına katılmadığım için özürğünüm. Tek tesellim bağaralarımız duyduk. Federasyonumuzda ünümüzdeki dönemde de başarılı eylemler dilerim.